BỘ NGOẠI GIAO
HỌC VIỆN NGOẠI GIAO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày……….. tháng 6 năm 2022

		  PHIẾU ĐĂNG KÝ ƯU TIÊN XÉT TUYỂN VÀO ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2022
(Dành cho thí sinh đăng ký ưu tiên xét tuyển theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY NĂM 2022

Tôi tên là:
Ngày sinh: 	Giới tính:
Số CMTND/CCCD (Hộ chiếu):
Số điện thoại:
Email:
Địa chỉ:
Họ tên người thân:
Số điện thoại người thân:
1. Có thông tin học tập như sau:
- Tốt nghiệp chương trình THPT tại trường:
- Năm tốt nghiệp THPT:
- Năm đoạt giải:
- Môn đoạt giải, loại giải:

	      Môn đoạt giải

	Loại giải

2. Có nguyện vọng đăng ký ưu tiên xét tuyển như sau:
	Thứ tự nguyện vọng
	Mã ngành tuyển sinh
	Tên ngành xét tuyển
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

	…

Tôi xin cam đoan những lời khai trong Phiếu ĐKXT này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo các Quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Kính đề nghị Quý Hội đồng xem xét hồ sơ xét tuyển của tôi.

	Ngày .......... tháng......... năm 2022
Thí sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)